
CCEA  
 

Zaměřujeme se na současné město. 
CCEA se podílí na definování středoevropské kultury. 
MOBA se věnuje výzkumu, architektuře a vizím měst. 
A: U Půjčovny 4, 110 00 Praha 1 
Tel | Fax: 00420 222 222 521 
www1: ccea.cz 2: moba.name 

 

 
ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ O NÁVRH  

NOVÁ ŠKOLA PRO PSÁRY A DOLNÍ JIRČANY 

www.novaskolapsary.cz  

Praha 04.12.2013 – porota vybrala 5 návrhů postupujících do II. kola 
soutěže 
 
Ve dnech 08, 09 a 13. listopadu 2013 proběhlo zasedání poroty na architektonickou 
soutěž „Nová škola pro Psáry a Dolní Jirčany“.  
Dne 20. listopadu byly rozeslány výzvy pěti autorům soutěžních návrhů postupujícím 
do II. kola. 
S ohledem na dodržení anonymity i ve II. kole soutěže, viz bod 3.3., není možné v tuto 
chvíli zveřejnit jména postupujících soutěžících. Porotě, vyhlašovateli, sekretáři ani 
přezkušovateli nejsou v tuto chvíli známa jména postupujících ani nepostupujících 
soutěžících. Teprve po hodnotícím zasedání poroty po odevzdání návrhů do II. kola, 
budou sekretářem soutěže otevřeny obálky „Autor II.kolo“ Při vyhlášení vítěze soutěže 
dojede k otevření i ostatních obálek autorů. Následně bude všem účastníkům soutěže 
rozeslán protokol o průběhu soutěže.  
Dne 04.12.2013 nezávislá právní kancelář, která oslovovala soutěžící postupující do II. 
kola, potvrdila že všech pět postupujících týmů již obdrželo výzvu k postupu do II. 
kola.   
 
Termín podání soutěžních návrhů do II. kola je  20. ledna 2014 do 14:00 hodin.  
 
Již brzy  
ARCHITEKTONICKÁ SOUTĚŽ O NÁVRH  

KOMUNITNÍ CENTRUM HLOUBĚTÍNSKÁ 55 
MČ PRAHA 14 

 
 
Organizátor soutěže a zpracovatel soutěžních podmínek  
Center for Central European Architecture  
proškolený organizátor soutěže:  
Ing.arch.Yvette Vašourková autorizace 50/R  
Sídlo: U Půjčovny 4, 110 00 Praha 1  
Tel.: 222222521  
E-mail: vasourkova@ccea.cz  
 
 
Kontakt pro média:  

Igor Kovačević, CCEA kovacevic@ccea.cz +420603810083 

 
Tisková zpráva uveřejněna 04.11.2013 v 11:00 na www.novaskolapsary.cz  


